------------------------- 

Articolo 16 

A garanzia degli obblighi contrattuali assunti con il presente atto si dà atto che 

è stata versato, a titolo di cauzione definitiva, l’importo pari alla somma del 

canone di affitto annuale offerto oltre ad ulteriori euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) per un complessivo di euro ……..…..----------------- 

Articolo 17 

Le clausole del presente contratto sono tutte interdipendenti ed essenziali, per 

cui l’inosservanza anche di una sola di esse produrrà per il locatore la facoltà 

di ritenere risolto il contratto a norma dell’art.